Campionati Provinciali di Calcio a 5 Aics - Stagione 22/23 - Girone B del Martedi

classifica completa 14° giornata

SQUADRA

risultati della 14° giornata

07/02/2023 20:45
Metato

07/02/2023 20:45
Five to Five Asciano

07/02/2023 22:00
Metato

09/02/2023 20:45
Mortellini Zara - Coltano

07/02/2023 22:00
Oratoio Scintilla

07/02/2023 20:45
Oratoio Scintilla

07/02/2023 20:45
Mortellini Zara - Coltano

www.campionaticalcioasettepisa.it

Real Colizzati

Leoni di San Marco

F.C. Molina

Bokkia

Scarpellini Edilizia

Patatinaikos

Morka Pisa

1-16
6-8
5-6
3-3
2-5
7-6
2-6

GF GS DR

Casain24ore.it

Nodica Imputte

San Martino Ulmiano

Sailpost

Birrareal

New Team

Casino dei Nobili

11
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